РЕШЕНИЕ УЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

18 июня 2013 г. № 92

О переименовании и присвоении наименований элементов улично-дорожной сети населённых пунктов Улуковского сельсовета

На основании Закона Республики Беларусь от 16.11.2010 № 190-З «О наименованиях географических объектов», Улуковский сельский Совет депутатов (далее – Совет)

РЕШИЛ:
1. Переименовать следующие элементы улично – дорожной сети:
деревня Березки:
станцию  Берёзки 191 км. в другое 191 км. (іншае 191 км.);
другое ЖДБ 273 км. в другое 273 км. (іншае 273 км.);
деревня Головинцы:
улицу Братьев Лемешковых в улицу братьев Лемешковых (вуліца братоў Лемяшковых);
      посёлок Залядье:

улицу Кирова в улицу Кирова С.М (вуліца Кірава С.М.);
улицу Чапаева в улицу Чапаева В.И. (вуліца Чапаева В.І.);
       посёлок Ильич:

улицу Семенцова в улицу Семенцова М.И. (вуліца Семянцова М.І.);

улицу Гагарина в улицу Юрия Гагарина (вуліца Юрыя Гагарына);
       посёлок Победа:
станцию Лисички 190 км.  в другое 190 км. (іншае   190 км.)
       деревня Романовичи:

улицу Пушкина в улицу Пушкина А.С. (вуліца Пушкіна А.С.)

другое Военный городок-9 Лисички в станцию «Лисички» (станцыя «Лісічкі»)

2. Присвоить следующие наименования элементам улично-дорожной сети:
             деревня Березки:

іншае 268 км. (другое 268 км.)

іншае 269 км. (другое 269 км.)

іншае 270 км. (другое 270 км.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета
                            Ж.А.Бизня